magmbimirng

Serle
Pos Num.
1 878
2 208
3 422
4 996
5 916
6 260
7 47
8 484
9 737
10 800
11 718
12 6
13 252
14 773
15 251
16 90
17 581
18 503
19 242
20 722
21 490
22 103
23 907
79
543

Pilota

PEZZUTO Stefano
DIOTTO Maurizio
LAZZARONI Nicola
TENGATTINI Francesco
MANGIARINI Luca
BONACINA Stefano
VANINI Davide
TAGLIAFERRI Michele
LEONI Matteo
TOGNINALLI Andrea
MUSSO Danilo
CAMPOSTORI Matteo
SONZOGNI Igor
CROCI Alessio
MANENTI Matteo
MERELLI Alessio
D'ADDATO Daniele
BAGNARELLI Marco
PAPARUSSO Luigi
TRUZZI Gianluca
GANZETTI Marco
ORTELLI Igor
PONTIGGIA Jacopo
GOLDANIGA Alessandro
MARAZZ| Alberto

Classe

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

mambiming

Campionato Regionale Motocross 2017

Serle 11 Giugno

MX1 - Gara 2

Categ.
Elite
021
021
u21
Elite
021
021
021
021
021
Elite
021
021
u21
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021

Classifica dopo 12 Giri (18,360 Km)

Motoclub FR Moto
Val San Martino Yamaha
Schianno Husqgvarna
Berbenno Yamaha
Costa Volpino Honda
Parini Honda
Brivio R. Lavelli Kawasaki
Val San Martino Suzuki
Somma Lombardo Yamaha
Quattro T Kawasaki
Intimiano N. Noseda Honda
Intimiano N. Noseda KT™M
Intimiano N. Noseda Suzuki
Val San Martino Kawasaki
Hornets Honda
Val San Martino Kawasaki
Val San Martino Honda
Berbenno Honda
Fuori Regione FR Kawasaki
Schianno Honda
Mantovano T. Nuvolari KTM
Intimiano N. Noseda Husqgvarna
Quattro T KTM
Intimiano N. Noseda Honda
A.M.C.93 Suzuki
A.M.C.93 Suzuki

Miglior tempo: nr 878 - PEZZUTO Stefano 1:41.402 nel giro 3 Media 54,318

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli
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Giri Tempo Tot.
12 20:36.439
12 20:58.921
12 21:02.061
12 21:04.192
12 21:14.551
12 21:16.258
12 21:25.974
12 21:30.335
12 21:33.889
12 21:47.827
12 22:02.279
12 22:13.522
11 20:38.632
11 20:42.677
11 20:43.968
11 20:45.231
11 20:47.411
11 20:52.915
11 20:58.224
11 21:01.841
11 21:57.170
11 22:02.964
11 22:04.452

Inizio gara 11/06/2017 15:54:29

Esposto ore: 16:19

Direttore di Gara : Rinaldo Natali

MOTORCYCLES

{#) Husqvarna
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Serle, domenica 11 giugno 2017

[TEckO ESPANS sue/,
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ELMATRANS

Media Vincitore 53,457 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
1:41.402 3 -
1:43.049 4 22.482
1:42.671 12 25.622
1:42.608 8 27.753
1:43.363 4 38.112
1:43.785 5 39.819
1:45.132 5 49.535
1:44.181 6 53.896
1:45.502 5 57.450
1:44.111 5 1:11.388
1:46.828 2 1:25.840
1:47.735 3 1:37.083
1:49.536 2 1lap
1:46.953 7 1 lap
1:48.238 11 1 Lap
1:50.507 6 1Llap
1:50.444 9 1lap
1:51.682 7 1 lap
1:50.963 8 1 Lap
1:51.830 10 1Llap
1:54.355 3 1 lap
1:57.297 5 1 lap
1:56.723 5 1Llap

Non Partito

Non Partito

Fine gara 11/06/2017 16:16:44

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130
126
122
119
116
113
110
108
106
104
102
101
100

99

98

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

www.omecspa.it
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